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Vergleichswettkampf OSPSV - ZHSV
10.9.2011  Schiessanlage  Sportschützen Dettighofen

Schlussrangliste

Rang Name Vorname Jg. Verein Verband 1. Passe 2. Passe Total

1 Frauenberger Dirk 95 Feldmeilen ZH 95 97 192 5 Sch.Munit. 12x10 8x9
2 Bearth Ramona 97 Dielsdorf ZH 96 96 192 3 Sch.Munit. 12x10 8x9
3 Hagmann Olivia 97 Kirchberg OS 96 94 190 5 Sch.Munit. 12x10 6x9
4 Berger Thomas 92 Kirchberg OS 95 95 190 3 Sch.Munit. 11x10 8x9
5 Wirth Corinna 93 Dielsdorf ZH 91 97 188 2 Sch.Munit. 10x10 8x9
6 Guggisberg Dominic 93 Weinfelden OS 95 93 188 2 Sch.Munit. 10x10 8x9
7 Seiz Roman 92 Lengwil OS 93 95 188 9x10 10x9
8 Schmitz Marina 94 Sitterdorf OS 95 93 188 9x10 10x9
9 Kaiser Michael 94 Grabs OS 94 93 187
10 Baumann Erich 96 Affoltern ZH 93 94 187
11 Kaiser Martina 96 Grabs OS 94 93 187
12 Jeanmarie Marco 94 Männedorf ZH 90 96 186
13 Spengler Marco 93 Lengwil OS 90 96 186
14 Signer Michael 92 Kreuzlingen OS 93 93 186
15 Klaus David 92 Kirchberg OS 94 91 185
16 Frei Jasmin 93 Glattfelden ZH 91 94 185
17 Mosimann Tamara 93 Rickenbach ZH 91 93 184
18 Grob Adrian 94 Wila-Turbenthal ZH 94 89 183
19 Schmitz Marcus 92 Sitterdorf OS 91 92 183
20 Cuccuru Dario 96 Dielsdorf ZH 92 90  182
21 Wolfender Mathias 93 Kreuzlingen OS 94 88 182
23 Guggisberg Mirco 94 Weinfelden OS 88 94 182
24 Rutz Patrick 96 Grabs OS 92 89 181
25 Tschumper Tobyas 93 Dielsdorf ZH 84 96 180
26 Zehnder Dylan 99 Dielsdorf ZH 92 88 180



Vergleichswettkampf OSPSV - ZHSV
10.9.2011  Schiessanlage  Sportschützen Dettighofen

Schlussrangliste

Rang Name Vorname Jg. Verein Verband 1. Passe 2. Passe Total

27 Meier Urs 97 Dielsdorf ZH 86 93 179
28 Good Fabio 96 Sargans OS 86 92 178
29 Frione Valentina 99 Glattfelden ZH 88 90 178
30 Kaufmann Roy 95 Männedorf ZH 88 90 178
31 Bär Fabrice 95 Sitterdorf OS 84 92 176
32 Kreidler Koni 93 Dettighofen OS 88 87 175
33 Elsener Ciril 96 Affoltern ZH 85 90 175
34 Heye Alexandra 96 Feld-Meilen ZH 87 87 174
35 Schulze Imanuel 96 Wila-Turbenthal ZH 89 85 174
36 Bauder Malvin 97 Sitterdorf OS 85 88 173
37 Derrer Daniel 92 Dettighofen OS 78 94 172
38 Pleithner Rebecca 99 Glattfelden ZH 83 86 169
39 Maschio Alessandro 98 Wila-Turbenthal ZH 85 82 167
40 Frommenwiler Loris 97 Affoltern ZH 86 78 164
41 Müller Marcus 97 Sargans OS 79 85 164
42 Maschio Michele 98 Wila-Turbenthal ZH 83 80 163

Verbandswertung

ZHSV = 3597 - OSPSV  = 3641

./. 179.85 Pt. 182.05 Pt.



Vergleichswettkampf OSPSV - ZHSV
10.9.2011  Schiessanlage  Sportschützen Dettighofen

Rangliste OSPSV

Rang Name Vorname Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total

1 Hagmann Olivia 97 Kirchberg 96 94 190 12x10 6x9 5 Sch.Munit.
2 Berger Thomas 92 Kirchberg 95 95 190 11x10 8x9 3 Sch.Munit.
3 Guggisberg Dominic 93 Weinfelden 95 93 188 10x10 8x9 2 Sch.Munit.
4 Seiz Roman 92 Lengwil 93 95 188 9x10 10x9
5 Schmitz Marina 94 Sitterdorf 95 93 188 9x10 10x9
6 Kaiser Michael 94 Grabs 94 93 187
7 Kaiser Martina 96 Grabs 94 93 187
8 Spengler Marco 93 Lengwil 90 96 186
9 Signer Michael 92 Kreuzlingen 93 93 186
10 Klaus David 92 Kirchberg 94 91 185
11 Schmitz Marcus 92 Sitterdorf 91 92 183
12 Wolfender Mathias 93 Kreuzlingen 94 88 182
13 Guggisberg Mirco 94 Weinfelden 88 94 182
14 Rutz Patrick 96 Grabs 92 89 181
15 Good Fabio 96 Sargans 86 92 178
16 Bär Fabrice 95 Sitterdorf 84 92 176
17 Kreidler Koni 93 Dettighofen 88 87 175
18 Bauder Malvin 97 Sitterdorf 85 88 173
19 Derrer Daniel 92 Dettighofen 78 94 172
20 Müller Marcus 97 Sargans 79 85 164 3641



Vergleichswettkampf OSPSV - ZHSV
10.9.2011  Schiessanlage  Sportschützen Dettighofen

Rangliste ZHSV

Rang Name Vorname Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total

1 Frauenberger Dirk 95 Feldmeilen 95 97 192 12x10 8x9 5 Sch.Munit.
2 Bearth Ramona 97 Dielsdorf 96 96 192 12x10 8x9 3 Sch.Munit.
3 Wirth Corinna 93 Dielsdorf 91 97 188 2 Sch.Munit.
4 Baumann Erich 96 Affoltern 93 94 187
5 Jeanmarie Marco 94 Männedorf 90 96 186
6 Frei Jasmin 93 Glattfelden 91 94 185
7 Mosimann Tamara 93 Rickenbach 91 93 184
8 Grob Adrian 94 Wila-Turbenthal 94 89 183
9 Cuccuru Dario 96 Dielsdorf 92 90  182

10 Tschumper Tobyas 93 Dielsdorf 84 96 180
11 Zehnder Dylan 99 Dielsdorf 92 88 180
12 Meier Urs 97 Dielsdorf 86 93 179
13 Frione Valentina 99 Glattfelden 88 90 178
14 Kaufmann Roy 95 Männedorf 88 90 178
15 Elsener Ciril 96 Affoltern 85 90 175
16 Heye Alexandra 96 Feld-Meilen 87 87 174
17 Schulze Imanuel 96 Wila-Turbenthal 89 85 174
18 Pleithner Rebecca 99 Glattfelden 83 86 169
19 Maschio Alessandro 98 Wila-Turbenthal 85 82 167
20 Frommenwiler Loris 97 Affoltern 86 78 164 3597
21 Maschio Michele 98 Wila-Turbenthal 83 80 163


